Dnia 14 (26) Czerwca 1865 roku.

13«.
'Zmiany w służbie.

Na miejsce W lOsiowskiego Wojciecha na dozorcę administracyj-
hego do 12 rewiru cyrkułu 7 i 8, przeznaczam Przyjemskie^o .lana.

Xarz^<i«enia.
powodu wypadku jaki miał miejsce w zakładzie wód
sztucznych w ogrodzie Saskim w dniu 16 (28) Maja r.

3. Odezwą Rządu Gubernialnego Warszawskiego z dnia 18
(30) Maja i*» b, Nr. 2^286/2278, opartą na Ustawie nowej o opła­
tach stemplowych tudzież Instrukcji o poborze i kontrolli tychże nale­
żności, oraz postanowieniu Rady Administracyjnej*z dnia*28 Grudnia
(9 Stycznia) 1862/3 r. Nr. 18974, i reskryptach Kommisji Rządo­
wej Przychodów i Skarbu z dnia 16 (28) Kwietnia 1863 r. Nr. 15959
i z dnia 2 (14) Maja 1864 r. Nr. 21030 Magistrat Miasta Warsza­
wy zawiadomionym został, że od wszelkich należności Kontrolli
Skarbowej do odzyskania przekazanych lub przez nią ustanawianych,
jakiemi są: opłata stempla k Iłateralnego, kary kontrawenryjne oraz
kary i wpisy Sądowe i Policyjne, kwotę rs. 7 kop.

24274 zamieszkałej pod Nr. 2889, na

sprzedaż kartofli i zieleniny w targu.
Zycherman Szai za Nr. 41459 zamieszkałemu pod Nr. 1800, na

profesję szeweką.
Kommisarze Administracyjni dopilnują przedstawienia sobie pn-

mirninnych konspnsów do wizy i zaciągną do swojej kontiolli.

Deżurui w Magistracie: na il-Jw 15 (27) Czerwca 1865

UUZĘBNIC V:

Ytar Iwińską Michał Rachmistrz od godzin y 9 rano do 3 po południu.
Bmhucki Walery Sekretarz od godzwiy 3 po południu do 9 wieczo­

rem.
litu uwski Józef urzędnik do pisma od godziny -9 wieczorem do 9 rano

dnia następnego.
SŁUŻBA NIŻSZA-J

ftymonowicz Antoni woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia
następnego.